муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<Срелняя школа.}lЪ 2 имени Щ.В.Крылова>)

прикАз

от 29.12.2020 года ]ф 334

Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 06. |2.2}ll J\ъ 402-ФЗ, приказа Минфина от

01.12.2010 Jф l57H, Федерального стандарта <Учетная полиТика, оцеНочные

значениЯ и ошибкИ> (уr". ПриказоМ Минфина от 30.12.2017 Nэ274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно

приложения к данному приказу и ввести ее в действие с 01 .0 |.2021 года.

КЬнтроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Е.Б.Сигову.

Дире .Акимова

С приказом ознакомлен

1.

2.